importantia et periculorum imminentium propinquitas ac magni-
tude et denique ingens suus erga communem salutem Italiae zelus

eidem ad praemissa satis incitamenti additura sint. Hoc unum
dumtaxat in fine dicimus, nobilu tuae tota vita sua non esse ex-

pectandam occasionem, qua nos et dictam sedem ac praefatam
Caesaream Maiestatem nee non Italiam ac universam christiani-

tatem sibi magis promereri verioremque laudem sibi apud omnes
recte sentientes comparare possit, quam si omnibus ingenii in-

dustriaeque suae viribus una cum praefato Prospero ac aliis

partium nostrarum concorditer et absque emulatione, quae saepe
maximas res et alioqui tutissimas perdere ac deservire solet, Italiae

defensioni contra eos qui illam et dictam christianitatem perturba-
tum veniunt incubuerit.

Datum Romae apud sanctum Petrum sub annulo piscatoris die

prima septembris MDXXIIP pontif. nostri anno secundo.

T. Hezius.

[Orig. Gonzaga Archives, Mantua.]

AIM 493

31. Ton Ai'KiAN VI. ro .'

i MANTUA, E-I.

15^31 Scptcmlwr 8, Ron.

Dilecte etc. . . . Cum autem tua istinc profectio ob rerum

exigentiam ulterion-ni moram, prout nobiltcm tuam non praeterit,

minime patiatur, dcnuo illam enixe in Domino hortandam et

quanto possumus studio requirendam duxinuis. ei nihilomin

virtute sanctae obedientiae iniungentes, ut omni exceptione et

excusatione postposita personaliter cum dictorum equitum ct

peditum manu iuxta dictarum litterarum tenorem quam celcrrimc

vadat. Quod licet rei importantia et perbreve temporis intcrvallum

exigant, erit nobis quam maxime gratum et acceptum.
Datum Romae apud s

tum Petrum sub annulo piscatoris die VIII

septembris MDXXIII , pontif. nostri anno secundo.

I. Ha
[Orig. Gonzaga Archives, Mantua.]

32. POPE CLEMENT VII. DISTRIBUTES HIS BENEFICES.*

1523, December 23, Rom.

Ad fut. rei mem. In qualibet monarchia. . . ,

Distribution of the Papal benefices among the 37 Cardinals of

the Conclave in accordance with the resolutions passed at the

election. These benefices were : Florence; Narbonne ; C!

valle
;

St. Victor at Marseilles
;

St. Joannes de Angeva, dioc.

Genoa; Trium fontium Urbis, Monastery and Commendam;
office of Vice-Chancellor and the Legation of Bologna.

All of these benefices in respect of their incomes were to be

divided into 37 equal portions, each amounting to 1000 di.

as determined by the Sacred College itself: Florence 2 portions ;

Narbonne 8
;
Chiaravalle 8

;
Tre Fontane 2

; St. Victor and St.

John together 2
;

i for the title of Narbonne, Chiaravalle, and Tre